
Id: IQKMJ-JJPRV-WJVKL-BLTCX-AQREK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VI/70/11
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 24 marca 2011 r.

w sprawie zmian w składzie Rady Społecznej przy Ośrodku Opiekuńczo – Rehabilitacyjnym dla Dzieci 
i Młodzieży w Żarach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142 
poz. 1591 ze zm.), art. 45 ust. 1 i 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. 
z 2007r. Nr 14, poz. 89) uchwala się co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją odwołuje się Helenę Kozyra ze składu Rady Społecznej przy Ośrodku 
Opiekuńczo – Rehabilitacyjnym dla Dzieci i Młodzieży w Żarach, powołanej uchwałą Nr VIII/63/07 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 24 maja 2007r. na kadencję 2007-2011, a w jej miejsce powołuje się Krystynę 
Kozłowską wyznaczoną przez Burmistrza Miasta Żary. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko


